
Zarządzenie Nr 636/2017 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 26 października 2017 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz § 19 pkt 2 i 3 uchwały Nr XXXI/405/2016 Rady 

Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok (z 

późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/405/2016 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 grudnia 2016 r. , 

w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok zmienionej: 

 uchwałą Nr XXXII/410/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 11 stycznia 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 uchwałą Nr XXXIII/425/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 stycznia 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 uchwałą Nr XXXIII/431/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 stycznia 2017 r.  

zmieniającą uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 zarządzeniem Nr 75/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 06 lutego 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 uchwałą Nr XXXIV/447/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 23 lutego 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 zarządzeniem Nr 153/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 marca 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 uchwałą Nr XXXVI/462/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 marca 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 zarządzeniem Nr 184/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 marca 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 zarządzeniem Nr 218/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 13 kwietnia 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 uchwałą Nr XXXVII/469/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 zarządzeniem Nr 240/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 kwietnia 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 uchwałą Nr XXXVIII/491/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 18 maja 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 zarządzeniem Nr 295/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 maja 2017 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 zarządzeniem Nr 331/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 07 czerwca 2017 r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 uchwałą Nr XL/508/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 22 czerwca 2017 r.                    

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 zarządzeniem Nr 371/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 czerwca 2017 r.                

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 



2 

 zarządzeniem Nr 388/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 czerwca 2017 r.                    

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 zarządzeniem Nr 413/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 11 lipca 2017 r.                   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 zarządzeniem Nr 433/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 lipca 2017 r.                   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 uchwałą Nr XLI/515/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 lipca 2017 r.                    

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 zarządzeniem Nr 457/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 lipca 2017 r.                         

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 zarządzeniem Nr 466/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 03 sierpnia 2017 r.                   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 zarządzeniem Nr 484/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 sierpnia 2017 r.                

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 zarządzeniem Nr 528/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 sierpnia 2017 r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 uchwałą Nr XLII/523/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 04 września 2017 r.                

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 zarządzeniem Nr 535/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 08 września 2017 r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 zarządzeniem Nr 569/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 22 września 2017 r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 uchwałą Nr XLIII/547/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 września 2017 r.                 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 zarządzeniem Nr 582/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 września 2017 r.                               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 zarządzeniem Nr 592/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 03 października                

2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 zarządzeniem Nr 618/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 października                

2017 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok, 

 uchwałą Nr XLIV/556/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 października 2017 r.                 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1)  w § 1 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok o kwotę 3.404.192,70 zł 

do wysokości 579.897.449,24 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 3.361.895,36 zł 

do wysokości 422.984.469,27 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 42.297,34 zł 

do wysokości 156.912.979,97 zł, 

 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.404.192,70 zł  

do wysokości 533.941.324,63 zł, 



3 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.777.624,70 zł do wysokości   

100.421.295,45 zł; 

 

 

2)   w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok o kwotę 3.404.192,70 zł 

do wysokości 641.648.601,80 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 3.361.895,36 zł 

do wysokości 473.120.933,25 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 42.297,34 zł 

do wysokości 168.527.668,55 zł, 

 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.404.192,70 zł 

do wysokości 495.540.653,38 zł; 

 

 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 1.777.624,70 zł do 

wysokości 100.421.295,45 zł; 

 

 

3) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany 

Tytułem zwiększeń: 3.404.192,70 zł 
Miasto – 3.361.895,36 zł 

DOCHODY WŁASNE 

dz. 852 – Pomoc społeczna –  1.566.321 zł 

dochody bieżące 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących         

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) /§ 2030/ - 1.566.321 zł 

 

dz. 855 – Rodzina – 60.247 zł 

dochody bieżące 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących         

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) /§ 2030/ - 60.247 zł 

 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 27.684,27 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 27.684,27 zł 

 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 2.381,09 zł 



4 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ -  2.381,09 zł 

 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 84.540 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 84.540 zł 

 

dz. 855 – Rodzina – 1.620.722 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 1.620.722 zł, 

 

 

 Powiat – 42.297,34 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 28.966 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

/§ 2110/ - 28.966 zł 

 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 13.331,34 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

/§ 2110/ - 13.331,34 zł; 

 

 

4) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zwiększeń: 3.404.192,70 zł 

Miasto – 3.361.895,36 zł 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 1.566.321 zł 

rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia – 3.000 zł 

– wydatki bieżące – 3.000 zł  

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych –  3.000 zł  

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 3.000 zł 

rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej – 25.003 zł 



5 

– wydatki bieżące – 25.003 zł  

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych –  25.003 zł  

w tym: 

 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 25.003 zł 

rozdz. 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe – 485.000 zł 

– wydatki bieżące – 485.000 zł  

w tym: 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 485.000 zł 

rozdz. 85216 – Zasiłki stałe – 775.249 zł 

– wydatki bieżące – 775.249 zł  

w tym: 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 775.249 zł 

 rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – 127.590 zł 

– wydatki bieżące – 127.590 zł  

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 127.590 zł 

 w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 127.590 zł 

rozdz. 85230 -  Pomoc w zakresie dożywiania – 150.479 zł 

– wydatki bieżące – 150.479 zł  

w tym: 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 150.479 zł 

 

dz. 855 – Rodzina – 60.247 zł 

rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny – 60.247 zł 

 wydatki bieżące – 60.247 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 60.247 zł 

 w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 60.247 zł 

 

 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 

dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 27.684,27 zł 

rozdz. 01095 – Pozostała działalność – 27.684,27 zł 

 wydatki bieżące – 27.684,27 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 27.684,27 zł 

w tym: 

 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 27.684,27 zł 

 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 2.381,09 zł 

rozdz. 80110 – Gimnazja - 1.683,12 zł 

– wydatki bieżące – 1.683,12 zł  

w tym: 



6 

 wydatki jednostek budżetowych – 1.683,12 zł  

w tym: 

 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.683,12 zł 

rozdz. 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych – 697,97 zł 

– wydatki bieżące – 697,97 zł  

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych –  697,97 zł  

w tym: 

 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 697,97 zł 

 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 84.540 zł 

rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej – 29.240 zł 

– wydatki bieżące – 29.240 zł  

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych –  29.240 zł  

w tym: 

 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 29.240 zł 

rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe – 15.000 zł 

 wydatki bieżące – 15.000 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 300 zł 

 w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 300 zł 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 14.700 zł 

rozdz. 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych – 40.300 zł 

 wydatki bieżące – 40.300 zł 

w tym: 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 40.300 zł 

 

 dz. 855 – Rodzina – 1.620.722 zł 

rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego –  

1.620.722 zł 

 wydatki bieżące – 1.620.722 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 48.621 zł 

 w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 48.621 zł 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 1.572.101 zł, 

 

 

 



7 

Powiat – 42.297,34 zł 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 28.966 zł 

rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 28.966 zł 

 wydatki bieżące – 28.966 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 28.966 zł 

w tym: 

 wynagr. i składki od nich naliczane – 28.216 zł 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 750 zł 

 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 13.331,34 zł 

rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – 12.588,60 zł 

– wydatki bieżące – 12.588,60 zł  

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 12.588,60 zł  

w tym: 

 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 12.588,60 zł 

rozdz. 80111 – Gimnazja specjalne – 742,74 zł 

– wydatki bieżące – 742,74 zł  

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 742,74 zł  

w tym: 

 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 742,74 zł, 

 

 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 

Tytułem zmniejszeń: 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 750 – Administracja publiczna – 2.500 zł 

rozdz. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – 2.500 zł 

 wydatki bieżące – 2.500 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 2.500 zł 

w tym: 

 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.500 zł 

 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 3.600 zł 

rozdz. 75495 – Pozostała działalność – 3.600 zł 

 wydatki bieżące –3.600 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 3.600 zł 

w tym: 

 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 3.600 zł 

 



8 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 160.979 zł 

rozdz. 80110 – Gimnazja – 10.000 zł 

 wydatki bieżące – 10.000 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 10.000 zł 

w tym: 

 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 10.000 zł 

rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 27.000 zł 

 wydatki bieżące – 27.000 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 27.000 zł 

w tym: 

 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 27.000 zł 

rozdz. 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego – 123.979 zł 

 wydatki bieżące – 123.979 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 123.979 zł 

w tym: 

 wynagr. i składki od nich naliczane – 123.979 zł 

 

 dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 60.000 zł 

 rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi – 60.000 zł 

 wydatki bieżące – 60.000 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 60.000 zł 

w tym: 

 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 60.000 zł, 

 

 

Powiat 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 600 – Transport i łączność – 3.159.631 zł 

rozdz. 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 3.159.631 zł 

 wydatki majątkowe – 3.159.631 zł 

w tym: 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne – 3.159.631 zł 

 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 94.739 zł 

rozdz. 80111 – Gimnazja specjalne – 46.000 zł 

 wydatki bieżące – 46.000 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 46.000 zł 

w tym: 

 wynagr. i składki od nich naliczane – 46.000 zł 

rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 28.739 zł 



9 

 wydatki bieżące – 28.739 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 28.739 zł 

w tym: 

 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 28.739 zł 

rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki      

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych – 20.000 zł 

– wydatki bieżące – 20.000 zł  

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 20.000 zł  

w tym: 

 wynagr. i składki od nich naliczane – 20.000 zł 

 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 107.130 zł 

rozdz. 85401 – Świetlice szkolne – 4.000 zł 

– wydatki bieżące – 4.000 zł  

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 4.000 zł  

w tym: 

 wynagr. i składki od nich naliczane – 4.000 zł 

rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  

– 35.800 zł 

– wydatki bieżące – 35.800 zł  

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 35.800 zł  

w tym: 

 wynagr. i składki od nich naliczane – 35.800 zł 

rozdz. 85410 – Internaty i bursy szkolne  – 63.600 zł 

– wydatki bieżące – 63.600 zł  

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 63.600 zł  

w tym: 

 wynagr. i składki od nich naliczane – 63.600 zł 

rozdz. 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 3.730 zł 

 wydatki bieżące – 3.730 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 3.730 zł 

w tym: 

 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 3.730 zł 

 

 

Tytułem zwiększeń: 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 750 – Administracja publiczna – 2.500 zł 



10 

rozdz. 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) – 2.500 zł 

 wydatki bieżące – 2.500 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 2.500 zł 

w tym: 

 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.500 zł 

 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 3.600 zł 

rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne – 3.600 zł 

 wydatki bieżące – 3.600 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 3.600 zł 

w tym: 

 wydatki związ. z realizacją ich statutowych – 3.600 zł 

 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 160.979 zł 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 20.000 zł 

 wydatki bieżące – 20.000 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 20.000 zł 

w tym: 

 wydatki związ. z realizacją ich statutowych – 20.000 zł 

rozdz. 80104 – Przedszkola – 116.603 zł 

 wydatki bieżące – 116.603 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 116.603 zł 

w tym: 

 wynagr. i składki od nich naliczane – 109.603 zł 

 wydatki związ. z realizacją ich statutowych – 7.000 zł 

 rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące – 10.000 zł 

 wydatki bieżące – 10.000 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 10.000 zł 

w tym: 

 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 10.000 zł 

rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne – 14.376 zł 

 wydatki bieżące – 14.376 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 14.376 zł 

w tym: 

 wynagr. i składki od nich naliczane – 14.376 zł 

 

 dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 60.000 zł 

 rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami – 60.000 zł 

 wydatki bieżące – 60.000 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 60.000 zł 



11 

w tym: 

 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 60.000 zł, 

 

 

Powiat 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 600 – Transport i łączność – 3.159.631 zł 

rozdz. 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 3.159.631 zł 

 wydatki majątkowe – 3.159.631 zł 

w tym: 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne – 3.159.631 zł 

 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 94.739 zł 

rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – 74.739 zł 

 wydatki bieżące – 74.739 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 74.739 zł 

w tym: 

 wynagr. i składki od nich naliczane – 46.000 zł 

 wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 28.739 zł 

rozdz. 80110 – Gimnazja – 20.000 zł 

 wydatki bieżące – 20.000 zł 

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 20.000 zł 

w tym: 

 wynagr. i składki od nich naliczane – 20.000 zł 

 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 107.130 zł 

rozdz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze – 10.230 zł 

– wydatki bieżące – 10.230 zł  

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 10.230 zł  

w tym: 

–  wynagr. i składki od nich naliczane – 8.000 zł 

–  wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.230 zł 

 rozdz. 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – 53.100 zł 

– wydatki bieżące – 53.100 zł  

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 53.100 zł  

w tym: 

–  wynagr. i składki od nich naliczane – 53.100 zł 

rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – 43.800 zł 

– wydatki bieżące – 43.800 zł  

w tym: 

 wydatki jednostek budżetowych – 43.800 zł  

w tym: 

–  wynagr. i składki od nich naliczane – 42.300 zł 



12 

–  wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.500 zł; 

 

 

5) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 3.159.631 zł 

Powiat: 3.159.631 zł 

dz. 600 – Transport i łączność – 3.159.631 zł 

rozdz. 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu – 3.159.631 zł 

– Przebudowa ul. Łódzkiej w Kaliszu na odcinku pomiędzy ul. Łęgową a ul. Miłą 

związana z likwidacją osuwiska (od km 274+694,51 do km 274+877) 

- 3.159.631 zł, 

 

Tytułem zwiększeń: 3.159.631 zł 

Powiat: 3.159.631 zł 

dz. 600 – Transport i łączność – 3.159.631 zł 

rozdz. 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych – 3.159.631 zł 

– Przebudowa ul. Łódzkiej w Kaliszu na odcinku pomiędzy ul. Łęgową a ul. Miłą 

związana z likwidacją osuwiska (od km 274+694,51 do km 274+877) - 

3.159.631 zł. 

 

 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza 

/…/ 

Grzegorz Sapiński


